
 
 

USNESENÍ   
 

z 9. zasedání Zastupitelstva obce Skrbeň, 

které se konalo 6. listopadu 2023 v Domě služeb 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zastupitelstvo obce Skrbeň přijalo toto usnesení: 

 

Usnesení 1/9/2023 

ZO schvaluje navržený program. 

 

Usnesení 2/9/2023 

ZO bere na vědomí zprávu o plnění usnesení. 

 

Usnesení 3/9/2023 

ZO Skrbeň schvaluje vložení infrastruktury vodovodu obce do majetku VHS Olomouc, a.s., 

IČO 47675772, jako akcionářský podíl. 

 

Usnesení 4/9/2023 

ZO Skrbeň schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce s Římskokatolickou farností Skrbeň, IČO 

48770795. 

 

Usnesení 5/9/2023 

ZO Skrbeň schvaluje směnu pozemku 270/11, který je ve vlastnictví obce, za pozemek 270/14 

a část pozemku 376/15 o rozloze 288 m2, která bude mít nové označení 376/18 a kompenzaci 

za tuto výměnu ve výši 70 695 Kč, kterou vyplatí obec.  

 

Usnesení 6/9/2023 

ZO Skrbeň schvaluje uzavření smlouvy o udělení souhlasu k převedení stavby: Polní cesta C4 

v k. ú. Skrbeň s obcí Příkazy, IČO 00228711. 

 

Usnesení 7/9/2023 

ZO Skrbeň schvaluje změny stanov DSO Region Moravská cesta navržené členskou schůzí 

DSO Region Moravská cesta dne 12. 9. 2023 v předloženém znění. 

 

Usnesení 8/9/2023 

ZO Skrbeň schvaluje smlouvu o výpůjčce v rámci projektu „Předcházení vzniku komunálního 

odpadu v obcích DSO Region Moravská cesta“ s DSO Region Moravská Cesta, IČO 

09944991. 

 

Usnesení 9/9/2023 

ZO schvaluje poskytnutí finančního daru pro Hospic na Svatém Kopečku ve výši 15 000 Kč. 

 

Usnesení 10/9/2023 

ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2023. 

 

Usnesení 11/9/2023 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2023.¨ 

 

 



 
 

Usnesení 12/9/2023 

ZO bere na vědomí výsledek dílčího přezkoumání hospodaření obce za rok 2023. 

 

 

 

 

 

Mgr. Lukáš Ruffer     Ing. Jiří Janda 

                      starosta                  místostarosta 

 

 

 

 

Ověřili: 

                       Kamil Jureček                                                 Ing. Vladimír Vymětal                                               


